2023 年 12 月

各位

北洋証券株式会社

12 月 11 日の国内投資信託の定期買付（投信積立）の取扱開始時間について

当社では、2023 年 12 月 11 日（月）より国内投資信託の定期買付（投信積立）サービス

の申込受付をオンラインサービスでも開始いたしますが、システムメンテナンスを行うた

め開始初日となる 12 月 11 日のサービス開始時間は 9:00 とさせていただきます。

投信積立のお申込み以外のお取引は通常通り 6:00 から可能です。

なお、翌日以降の受付時間は通常通り（6:00～翌日 2:00）となります。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

以上